

# METTE ANDERSEN ApS

Strandvejen 25

8600 Silkeborg

CVR-nr. 83170913

## Årsrapport 2021/22

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. december 2022

---

Lars Graversen  
Dirigent

**METTE ANDERSEN ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**METTE ANDERSEN ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	METTE ANDERSEN ApS Strandvejen 25 8600 Silkeborg
Telefon	12345678
CVR-nr.	83170913
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Mette Graversen, Direktør Lars Graversen, Direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 207.584, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 7.990.097, og en egenkapital på kr. 3.089.371.

Årets udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>412.469</b>	<b>483.762</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.995	-104.140
<b>Driftsresultat</b>		<b>291.474</b>	<b>379.622</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10.500
Andre finansielle indtægter		16.779	32.782
Finansielle omkostninger		-40.355	-134.582
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.898</b>	<b>288.322</b>
Skat af årets resultat		-60.314	-64.339
<b>Årets resultat</b>		<b>207.584</b>	<b>223.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.800.000
Overført resultat		207.584	-1.576.017
<b>Resultatdisponering</b>		<b>207.584</b>	<b>223.983</b>

**METTE ANDERSEN ApS****Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.097.248	5.218.243
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.097.248</b>	<b>5.218.243</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.097.248</b>	<b>5.218.243</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.229	39.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.008.660	921.660
Andre tilgodehavender		1.441.622	965.622
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.463.511</b>	<b>1.927.034</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>429.338</b>	<b>650.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.892.849</b>	<b>2.577.748</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.990.097</b>	<b>7.795.991</b>

METTE ANDERSEN ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		2.539.371	531.787
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.089.371</b>	<b>2.881.787</b>
Hensættelser til udskudt skat		98.963	96.685
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>98.963</b>	<b>96.685</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.919.809	3.242.849
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		74.292	65.417
Deposita		152.075	165.275
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>4.146.176</b>	<b>3.473.541</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		219.745	167.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Selskabsskat		53.064	1.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.736	121.503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		338.546	1.043.468
Periodeafgrænsningsposter		496	496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>655.587</b>	<b>1.343.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.801.763</b>	<b>4.817.519</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.990.097</b>	<b>7.795.991</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2021/22	2020/21
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.139.554	219.745
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.292	0
Deposita	152.075	0
	<u><b>4.365.921</b></u>	<u><b>219.745</b></u>
		<u><b>3.082.120</b></u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har en leasings forpligtelse på kr. 3.491 om måneden i 2 måneder.

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form af hæftelser for skatter mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser er ikke indregnet i balancen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Der er stillet kaution over for 3 mand på lån med hovedstol kr. 932.000

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i virksomhedens ejendomme. Gælden udgjorde på balancedagen DKK 3.919.809. Ejendommen er på balancedagen indregnet og målt til DKK 5.097.248.

**4. Personaleomkostninger**

	2021/22	2020/21
Lønninger	152.487	78.498
Andre personaleomkostninger	-152.487	-78.498
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>